SỞ VH, TT & DL/CLB/ĐỘI BÓNG

..............................................................

..............................................................

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hanh phúc

________________________________
Hà Nội, ngày       tháng      năm 2016

ĐĂNG KÝ THAM DỰ GIẢI VÀ ĐĂNG CAI TỔ CHỨC
CÁC GIẢI BÓNG ĐÁ TRẺ QUỐC GIA 2016
Kính gửi:     Liên đoàn bóng đá Việt Nam

Sau khi xem xét dự kiến Kế hoạch tổ chức thi đấu các giải bóng đá Vô địch U17 & U21 Quốc gia 2016 của Liên đoàn bóng đá Việt Nam, chúng tôi xin đăng ký tham dự và đăng cai tổ chức các giải, cụ thể như sau:
	Tên giải
	Đăng ký tham dự
	Đăng cai tổ chức

	Có
	Ký xác nhận
	Vòng loại
	Vòng chung kết

	Có
	Ký xác nhận
	Có
	Ký xác nhận

	Giải bóng đá U17 Quốc gia

	Giải bóng đá U21 Quốc gia

Chúng tôi xin thông báo một số thông tin về đơn vị/CLB/đội bóng của chúng tôi, cụ thể như sau:
Địa chỉ Sở VH, TT & DL/Trung tâm/CLB/đội bóng:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Số fax: ……………………………………………………………….……………..
Số điện thoại: ……………………………………………………………………….
Người liên hệ

Họ và tên:……………………………………………………………………………
Chức vụ:……………………………………………………………………………..
Số điện thoại:…………………………………………………………………………
Số Fax:……………………………………………………………………………….
Email:………………………………………………………………………………..
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

	PHỤ TRÁCH
(ký tên, đóng dấu)